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Limanowa dnia: 2023-01-03 

 

Znak sprawy: NZ/87/D/P/LW/2022 

  
 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb 

podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy odczynników, 

kontroli, kalibratorów, materiałów zużywalnych oraz dzierżawa 2 analizatorów 

immunologicznych w okresie 3 lat” – znak sprawy NZ/87/D/P/LW/2022. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja 

Zamówień Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej 

treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z 

wyjaśnieniami: 

Zestaw 1: 

Pytanie 1 

Pytania dotyczące SWZ do przedmiotu zamówienia 

Dotyczy Załącznika parametry techniczno -użytkowe - Czy Zamawiający odstąpi od 
dołączenia do oferty dokumentów dopuszczających przedmiot zamówienia do obrotu i wyrazi 
zgodę na udostępnienie strony internetowej Wykonawcy gdzie będą dostępne dokumenty do 
samodzielnego pobrania przez Zamawiającego? Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta 
została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych informacji oraz 
usprawnić procesy związane z dostawami produktów. Dodatkowo Wykonawca złoży 
oświadczenie o posiadaniu takich dokumentów co będzie zgodne z pkt 10 SWZ i 
wymaganiami Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  
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Pytanie 2 

Dotyczy Załącznika Parametry techniczno - użytkowe 2 szt analizatorów immunologicznych, 
pkt. 12 - Czy Zamawiający odstąpi od konieczności wymiany tonerów do drukarki w okresie 
umowy ?   

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 3 

Pytania do umowy dostawy:  

§5 ust. 9 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:   

,,Wykonawca zobowiązany jest do dołączenia faktury do każdej dostawy. W odniesieniu do 
Wykonawców nie mających możliwości dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym 
zamówieniem, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem 
poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby 
Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem maila na adres: 
………………"?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  

 

Pytanie 4 

 §7 ust. 3 pkt 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego 
na: ,,zwłoki  w wymianie towaru na wolny od wad ponad termin określony w § 3 ust. 10 umowy 
przekraczającego 3 dni robocze"? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie 5 

§7 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

,,Zamawiający ma prawo bez konieczności zawiadamiania Wykonawcy zakupić towar na 
rynku i odmówić przyjęcia spóźnionej dostawy. W tym przypadku Wykonawca zobowiązany 
jest do zapłaty kary umownej w wysokości 110 % różnicy pomiędzy cenami wynikającymi z 
niniejszej umowy a cenami towarów zakupionych przez Zamawiającego."? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  

 

Pytanie 6 

§11 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na poprawienie numeracji postanowień zawartych w 
§11? 

Odpowiedź: Zamawiający poprawia błąd redakcyjny w numeracji zawartej w par 7 ust 4 
i następne w ten sposób, ze likwiduje oznaczenie ust 4, gdyż ust 3 i 4 stanowi jedną 
normę. Natomiast ust 5 otrzymuje oznaczenie jako ust 4, ust 6 jako ust 5 i tak dalej do 
końca tego paragrafu 

Pytanie 7 

§ 3 ust 3  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z minimalnym 
terminem ważności 4 miesięcy od daty pojedynczej dostawy zgodnie z parametrami 
technicznymi? Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji 
odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w 
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SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  

 

Pytania do umowy dzierżawy:  

Pytanie 8 

§1 ust. 7 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Obowiązek ubezpieczenia wydzierżawianego urządzenia od wszystkich ryzyk leży po stronie 
Dzierżawcy"? Uzasadnienie: To na Dzierżawcy leży kwestia ewentualnego ubezpieczenia 
aparatu w lokalu przez niego użytkowanym. Wydzierżawiający  nie jest w stanie ubezpieczyć 
aparatu np. od kradzieży, ponieważ nie znane są mu warunki przechowywania, jakie Państwo 
posiadają zabezpieczenia przeciwkradzieżowe. Wysoce prawdopodobne jest, że 
Ubezpieczyciel może odmówić ubezpieczenia, jeżeli zabezpieczenia przed kradzieżą będą 
niewystarczające. To Dzierżawca będzie korzystał z przedmiotu dzierżawy i to w jego 
domenie winno być zabezpieczenie (w tym ew. ubezpieczenie) przed zniszczeniem czy 
kradzieżą przedmiotu dzierżawy.    

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  

 

Pytanie 9 

 §3 ust. 5 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,W wypadku, gdy przewidywany termin naprawy aparatu przekroczy 48 godzin w dni robocze 
Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć aparat zastępczy" 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Zamawiający 
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